ביהמ"ש מודיע למשיב ולמפקחים כי המשטרה רשאית לבקר בבית בכל עת לבדוק את מילוי תנאי מעצר הבית.

החלטה זו מהווה פקודת שחרור לאחר מילוי התנאים המוקדמים.

ניתנה והודעה היום י' אייר תשע"ו, 18/05/2016 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת